2023年 1月 26日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目 26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

代表取締役社長  沓掛 英二

（コード番号：3231 東証プライム）

問い合わせ先 コーポレートコミュニケーション部長  佐々木 秀洋

ＴＥＬ：（03）3348-8117

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 26 日開催の取締役会において、当期末の配当予想の修正につきまして、以下の通り決

議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想の修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2022年４月 26日公表）
55円 00銭 55円 00銭 110円 00銭

今回修正予想 － 60円 00銭 115円 00銭

当期実績 55円 00銭 － －

前期実績

（2022年３月期）
42円 50銭 55円 00銭 97円 50銭

２．変更理由

本日に発表した業績予想の修正に加え、今後の経営環境等を勘案した結果、当期末の１株当たりの配当

を 60 円と５円増やす予定です。これにより、当期の年間配当は１株当たり 115 円と前回予想から５円上方

修正となります。なお、前期実績 97円 50銭からは 17円 50銭の増配となる予定です。

以 上